UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Đắk Lắk, ngày       tháng 11 năm 2024
V/v triển khai các văn bản tuyên truyền

của UBND tỉnh; Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh.

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 2471/STTTT-TTBCXB ngày 11/11/2024 về việc

thông tin, tuyên truyền theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh; Công văn số

2480/STTTT-TTBCXB ngày 12/11/2024 về việc tập trung cao điểm thông tin,

tuyên truyền về các hoạt động kỷ niệm 120 năm Ngày thành lập tỉnh của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh; Công văn số 10586/UBND-NC ngày

14/11/2024 về việc thực hiện Thông báo số 498/TB-VPCP ngày 01/11/2024 của

Văn phòng Chính phủ.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các phòng, đơn vị trực

thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao thực hiện thông tin, tuyên

truyền:

1. Quyết định số 2700/QĐ-UBND ngày 25/10/2024 về Ban hành Phương

án bảo vệ khoáng sản chưa khai thác trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

2. Kế hoạch số 241-KH/TU ngày 01/11/2024 của Tỉnh ủy Đắk Lắk về

thực hiện Kết luận số 86-KH/TW, ngày 10/7/2024 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng khóa XIII về “Phát triển nền Y học cổ truyền Việt Nam và Hội Đông y

Việt Nam trong giai đoạn mới.

3. Chỉ thị 16/CT-UBND ngày 04/11/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc sản xuất, thu hoạch, chế biến và tiêu thụ cà phê niên vụ 2024 - 2025.

4. Kế hoạch số 196/KH-UBND ngày 04/11/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về triển khai thi hành Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công cụ

hỗ trợ.

5.  Tiếp tục thông tin, tuyên truyền, quảng bá và đưa tin về các hoạt động

kỷ niệm 120 năm ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk.

6. Đẩy mạnh tuyên truyền, quán triệt chủ trương của Đảng, chính sách,

pháp luật của Nhà nước về bảo đảm trật tự, an toàn giao thông. Tuân thủ quy

định “Không giao xe cho người không đủ điều kiện điều khiển phương tiện tham

gia giao thông”.

7. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền và tăng cường công tác phòng chống

mua bán người tại Công văn số 10340/UBNDNC ngày 07/11/2024 của Ủy ban

2

nhân dân tỉnh về việc công dân của tỉnh xuất cảnh, lao động trái phép tại

Campuchia về nước.

 (có tài liệu đính kèm).

Nhận được Công văn này đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, VP (Vi.01b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trọng Dũng

		2024-11-15T10:29:46+0700

		2024-11-15T11:35:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T12:15:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T12:15:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T12:15:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!